
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 7 Г.ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 
(МБОУ Школа № 7) 

 

ПРИКАЗ  

03.10.2023  № 389 

 г. Феодосия   

 

О внесении изменений в Порядок приема на обучение  

по образовательным программам начального общего, основного общего  

и среднего общего образования 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 30.08.2023 № 642 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458», Уставом МБОУ Школа № 7, на 

основании решения педагогического совета от 03.10.2023 (Протокол № 16) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить изменения в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования: 

дополнить пунктом 2.7.1 следующего содержания: 

1.1. «2.7.1.: Во внеочередном порядке предоставляются места в государственных и муниципальных 

общеобразовательных организациях детям, указанным в пункте 8 статьи 24 Федерального закона от 

27 мая 1998 г. № 76-ФЗ „О статусе военнослужащих“, и детям, указанным в статье 281 

Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 226-ФЗ „О войсках национальной гвардии Российской 

Федерации“, по месту жительства их семей». 

1.2.  в пункте 2.14 слова «в пунктах 2.7 и 2.9 Порядка» заменить словами «в пунктах 2.7 , 2.7.1 и 2.9 

Порядка» 

2. Ввести в действие изменения в Порядок приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

07.10.2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                                              С.А.Хачатрян

   



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-26T17:47:37+0500




